

# HM0871C

## Stemmhammer SDS max



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	286287-0	14	STAUBSCHUTZKAPPE	1	51	213432-4	1	O-RING 26	1
2	451432-8	15	SCHUTZABDECKUNG	1	52	418349-8	15	KOLBEN	1
3	231984-3	6	SPRENGRING 25	1	53	418350-3	13	PLEUEL	1
4	267272-2	9	SCHEIBE 28	1	54	325734-7	29	KURBELWELLE	1
5	424261-2	14	GUMMIRING 28	1	55	962157-4	4	SICHERUNGSRING R-40	1
6	331659-5	17	ENTRIEGELUNGSBUCHSE	1	56	211281-3	20	RILLENKUGELLAGER 6203LLU	1
7	310108-5	17	WERKZEUGVERRIEGELUNG	2	57	267825-7	1	WELLENSCHEIBE 30	1
8	345360-6	14	FEDERTELLER	1	58	140204-3	58	GETRIEBEGEHAEUSE	1
9	233387-7	6	DRUCKFEDER 52	1	59	451429-7	4	LUFTFUEHRUNG	1
10	346141-1	6	PLATTE	1	60	266041-8	1	SCHRAUBE 5x25	4
11	310145-9	22	FESTSTELLHUELSE	1	61	419008-7	2	KLEMMSTUECK	2
12	451433-6	11	STELLRING	1	62	423400-1	1	DAEMPFER	1
13	257960-9	10	SPRENGRING R-42	1	63	213133-4	18	DICHTRING 12	1
14	267273-0	4	SCHEIBE 29	1	64	211106-1	19	RILLENKUGELLAGER 6201LLB	1
15	424261-2	14	GUMMIRING 28	1	65	253759-0	1	SCHEIBE 12	1
16	216002-8	1	KUGEL 4,8	4	66	451430-2	7	FUEHRUNG	2
17	324387-9	49	WERKZEUGHALTER	1	67	213275-4	4	O-RING 18	4
18	213527-3	5	O-RING 38	1	68	451436-0	25	ROHRHALTER B	2
19	213431-6	22	RING 28	1	69	234134-9	6	DRUCKFEDER 12	2
20	213394-6	3	O-RING 23	1	70	213275-4	4	O-RING 18	2
21	324389-5	22	SCHLAGBOLZEN	1	71	324572-4	16	ROHR 16	2
22	325732-1	11	RING 20	1	72	213275-4	4	O-RING 18	2
23	424245-0	8	GUMMIRING 20	1	73	325733-9	17	KONTERGEWICHT	2
24	318511-4	44	ZYLINDER	1	74	234134-9	6	DRUCKFEDER 12	2
25	922341-3	2	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x25	4	75	419011-8	2	FEDERFUEHRUNG	2
26	213656-2	5	O-RING 53	1	76	213030-4	2	O-RING 8	2
27	267407-5	2	SCHEIBE 23	1	77	451435-2	25	ROHRHALTER B	2
28	451639-6	8	FUEHRUNGSRING	1	78	213030-4	2	O-RING 8	4
29	450098-1	13	GLEITHUELSE	1	79	346140-3	17	GRIFFSCHELLE 60	1
30	324388-7	21	SCHLAEGER	1	80	266522-2	12	VIERKANTSCHRAUBE M8x95	1
31	213958-6	8	O-RING 24	1	81	418363-4	12	SEITENGRIFFHALTER 60	1
32	331658-7	45	ZYLINDER 32	1	82	158131-0	22	SEITENGRIFF	1
33	233927-1	1	SPRENGRING 34	1	83	135332-7	Z	STABSEITENGRIFF KPL.	1
34	331660-0	19	RING 36	1	84	152620-7	25	GRIFFSCHELLE 60	1
35	233386-9	4	DRUCKFEDER 37	1	85	417002-3	10	GRIFFKLEMME	2
36	233927-1	1	SPRENGRING 34	1	86	265439-6	7	SECHSKANTSCHRAUBE M8x150	1
37	318510-6	19	ZYLINDERFUEHRUNG	1	87	417003-1	28	BUEGELGRIFF	1
38	213611-4	4	O-RING 46	1	88	252640-2	17	FESTSTELLKNOPF M8	1
39	233927-1	1	SPRENGRING 34	1	89	134909-5	Z	GRIFF KPL.	1
40	267079-6	9	SCHEIBE 34	1	91	513793-5	54	ANKER INKL. 92, 93	1
41	451443-3	23	GETRIEBEABDECKUNG	1	92	681650-6	22	ISOLIERSCHEIBE	1
42	922243-3	4	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x25	1	93	210005-4	18	RILLENKUGELLAGER 608DDW	1
43	419988-7	2	FILTERDECKEL	1	94	451438-6	6	FELDABDECKUNG	1
44	213218-6	3	O-RING 16	1	95	266095-5	3	SCHRAUBE PT 5x55	2
45	443129-3	3	FILTER	1	96	625764-1	30	FELD	1
46	451434-4	10	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL	1	97	451423-9	35	MOTORGEHAEUSE	1
47	424244-2	2	DICHTUNGSRING	1	98	194160-9	20	KOHLEBUERSTEN CB-350	1
48	911233-1	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x20	4	99	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2
49	268104-6	2	STIFT 8	1	100	451442-5	16	MOTORGEHAEUSEABDECKUNG	1
50	213958-6	8	O-RING 24	1	101	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	4

# HM0871C

## Stemmhammer SDS max



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
102	638674-3	18	BUERSTENBRUECKE	1
103	631932-6	48	ELEKTRONIK	1
104	638675-1	12	KABELSATZ	1
105	451428-9	5	LINSE	1
106	266192-7	1	SCHRAUBE M4X14	2
107	233434-4	5	DRUCKFEDER 11	1
108	266041-8	1	SCHRAUBE 5x25	2
109	267066-5	1	SCHEIBE 5	2
110	451447-5	28	HANDGRIFFGEHAEUSE	1
111	266041-8	1	SCHRAUBE 5x25	2
112	451431-0	2	FUEHRUNG	1
113	867384-7	1	TYPENSCHILD HM0871C	1
114	266041-8	1	SCHRAUBE 5x25	2
115	451437-8	9	HALTER	1
116	424247-6	12	STAUBSCHUTZ	1
117	140205-1	22	HANDGRIFF	1
118	451439-4	5	SCHIEBER	1
119	450352-3	2	STUFENSCHLEIFE 6	1
120	266095-5	3	SCHRAUBE PT 5x55	1
121	232209-8	3	BLATTFEDER	1
122	263027-3	1	GUMMISTIFT 4	1
123	451427-1	2	SCHALTHEBEL	1
124	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	1
125	651418-4	20	SCHALTER ST115A-40	1
126	654531-7	11	LUESTERKLEMME 1P	1
127	687169-3	1	KABELKLEMMPLATTE	1
128	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	1
129	695123-3	32	ANSCHLUSSLEITUNG	1
130	682560-0	6	KNICKSCHUTZ	1
131	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	1
132	451445-9	21	HANDGRIFFABDECKUNG	1
133	423411-6	1	GUMMIPLATTE	1

## \*\*\* ZUBEHÖR \*\*\*

Z	134909-5	35	GRIFF KPL.	
Z	135332-7	36	STABSEITENGRIFF KPL.	1
Z	162271-8	3	KOFFERVERSCHLUSS	2
Z	824904-0		TRANSPORTKOFFER	1
Z	443122-7	6	LAPPEN	1
Z	194683-7	11	BOHRER-/MEISSELFETT 100ml	1

# HM0871C

## Stemmhammer SDS max

